令和 2年 2月 27 日

関係各位

指定管理者 共立・名古屋共立共同事業体

日本特殊陶業市民会館／名古屋市音楽プラザ

館長 統括責任者 坂井誠治

市民会館主催３事業の開催中止について

中国・武漢にておこりました“新型コロナウイルス感染症”が、中国はもとより世界規

模で拡大しており、愛知県においても感染者が発生しています。しかし未だ収束の目途が

たっておらず、社会的な不安感が増大し広がっている状況です。

これまで、会場の衛生環境に配慮の上、開催の方向で準備を進めて参りましたが、下記

3事業について、各事業の関係各所と準備状況の確認や現在の社会状況等について検討、

調整を行った結果、出演者（講演者）及び来場者（参加者）の皆様の健康と安全を第一に

考え中止を決定いたしました。

記

◇開催を中止する主催事業

 ●2 月 29 日（土）第 1会議室 「アートマネジメント講座 演劇のつくりかた」

 ●3 月 3 日（火）中ホール 「一から学べる舞台技術講座」

 ●3 月 11 日（水）大ホール 「防災・減災コンサート」

 関係者の皆様、また本催事を楽しみにしていた皆様には、大変ご迷惑をおかけします

が、諸般の事情をご賢察の上、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

 今後とも皆様のより一層のご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。

お問い合わせ

日本特殊陶業市民会館 管理事務室

電話０５２－３３１－２１４１